INDICAÇÃO N° 011/2025
Presidente Lucena, 04 de novembro de 2025.

Proponente: Vereadora Carine Medtler
Objeto: Venho por meio deste, solicitar a possibilidade de colocação de brita na Av. Emancipação, mais precisamente em frente a EMEF Professor Frederico Bervian.
Justificativa: Justifica-se, pois, após os serviços de máquina feitos nos últimos dias nessa rua e também de dias de chuva que ocorreram após esse serviço deixa a rua muito barrenta. O espaço é utilizado para estacionamento de carros dos funcionários e também de pais que vem de carro buscar seus filhos.
Respeitosamente,
Carine Medtler
Vereadora
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS